ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от     21 июля  2021 года                                                                                          № 12 /47-V
О регистрации кандидата в депутаты  Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения четвертого созыва по Андреевскому  одномандатному избирательному округу № 8 Любимовой Светланы Александровны
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Шемуршинское  районное Чувашской Республики местное отделение «Всероссийской политической партии «Единая Россия» кандидата  в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения четвертого созыва по Андреевскому  одномандатному избирательному округу № 8 Любимовой Светланы Геннадьевны требованиям Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать    21 июля  2021 года в 09 часов 35 минут   кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского  сельского поселения четвертого созыва по Андреевскому  одномандатному избирательному округу № 8 Любимову Светлану Александровну,1970 года рождения, проживающей по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, дер.Андреевка,  выдвинутого избирательным объединением «Шемуршинское  районное Чувашской Республики местное отделение «Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Выдать Любимовой Светлане Александровне удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина